
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 08:20:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo/Ano: 69/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo período de 12 (doze) meses para fornecimento de água mineral e botijão de
gás P13 e P45 em atendimento as necessidades do município de Ubirajara, nos exatos termos das
especificações e condições constantes deste Edital.
Resumo:
Registro de preços pelo período de 12 (doze) meses para fornecimento de água mineral e botijão de
gás P13 e P45 em atendimento as necessidades do município de Ubirajara, nos exatos termos das
especificações e condições constantes deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2019 00:00:00 Ata de Registro de Preço Baixar

30/12/2019 00:00:00 Adjudicação/Homologação Baixar

20/12/2019 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/pregistro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-fornecimento-de-agua-mineral-e-botijao-de-gas-p13-e-p45-em-atendimento-as-necessidades-do-municipio-de-ubirajara-nos-exatos-termos-das-especificacoes-e-condicoes-constantes-deste-editalp-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a779764c570fba0f9c539da7200bab7.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/839d887635e9b8636dece2a83874e95d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20fa07f5d5797be7b51af9d2a25fd542.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2019 00:00:00 Arquivo Magnético Baixar

06/12/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecdf50e252f9e9f4eeaaa71b1649fbe8.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1390629a7b65485b9265df4aa28223d7.pdf

